
ロータリアン各位

「今日からロータリアン」第 19 版の訂正箇所につきまして

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
　さて、今回発行の「今日からロータリアン」第�19�版につきまして、以下の箇所を訂正
いただきたく、よろしくお願いいたします。

　29 ページ
● �財務、会員増強、公共イメージ、ロータリー財団、研修（英語は Training より

Learning に変更） ⇒
● �財務、会員増強、公共イメージ、ロータリー財団、ラーニング（学習）

ロータリー章典 (2023 年 5 月版 ) において、Training（研修） から Learning
（ラーニング）へ変更されましたので、ここに訂正申し上げます。 敬　具

情報研究会 代表 　杉 田 　博


